KA779-40M-40 KAPRO MAGNETNA LIBELA SPIRIT   40 CM 1,250.00
KA779-40M-60 KAPRO MAGNETNA LIBELA SPIRIT   60 CM 1,350.00
KA779-40M-80 KAPRO MAGNETNA LIBELA SPIRIT   80 CM 1,800.00
KA779-40M-100 KAPRO MAGNETNA LIBELA SPIRIT  100 CM 2,100.00
KA779-40M-120 KAPRO MAGNETNA LIBELA SPIRIT  120 CM 2,300.00
KA779-40M-150 KAPRO MAGNETNA LIBELA SPIRIT  150 CM 2,700.00
KA779-40M-200 KAPRO MAGNETNA LIBELA SPIRIT  200 CM 3,200.00
C2301 LIBELA RICHMANN   40 CM MADE BY KAPRO 939.00
C2302 LIBELA RICHMANN  60 CM MADE BY KAPRO 1,310.00
C2303 LIBELA RICHMANN  80 CM MADE BY KAPRO 1,531.00
C2304 LIBELA RICHMANN  100 CM MADE BY KAPRO 1,690.00
C2305 LIBELA RICHMANN  120 CM MADE BY KAPRO 1,990.00
C2306 LIBELA RICHMANN  150 CM MADE BY KAPRO 2,470.00
C2307 LIBELA RICHMANN  180 CM MADE BY KAPRO 2,990.00
C2308 LIBELA RICHMANN  200 CM MADE BY KAPRO 3,290.00
C2001 FUTROLA ZA LIBELU   40 CM 145.00
C2002 FUTROLA ZA LIBELU   60 CM 155.00
C2003 FUTROLA ZA LIBELU   80 CM 185.00
C2004 FUTROLA ZA LIBELU  100 CM 205.00
C2005 FUTROLA ZA LIBELU  120 CM 225.00
C2006 FUTROLA ZA LIBELU  150 CM 265.00
C2007 FUTROLA ZA LIBELU  180 CM 305.00
C2008 FUTROLA ZA LIBELU  200 CM 335.00
KA770-100 KAPRO LIBELA SA METROM 100 CM EXODUS 2,990.00
KA783-47 KAPRO LIBELA ZA ELEKTRICARE 47 CM 2,120.00
KA923 KAPRO MAGNETNA LIBELA "COMPACT" 25 CM ALUMINIUM 2,150.00
KA929 KAPRO MAGNETNA LIBELA "COMPACT" 25 CM PLASTIC 900.00
KA246 KAPRO MALA LIBELA 10 CM 550.00
KA340 KAPRO LIBELA ZA PROFILE COLUMNS 870.00